АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________         № _____

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

28.12.2017 № 1175 «Об

утверждении муниципальной

программы муниципального

образования городской округ

«Охинский» «Формирование

современной городской среды

на территории муниципального

образования городской округ

«Охинский»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования

городской округ «Охинский», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 28.12.2017 № 1175 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования городской округ

«Охинский» «Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования городской округ «Охинский» следующие

изменения:

 1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы» в пункте 9 «Объемы

и источники финансирования муниципальной программы» заменить:

 - в абзаце 3 цифры «829 245,2» цифрами «840 428,2»;

 - в абзаце 8 цифры «96 392,8» цифрами «103 534,2»;

- в абзаце 9 цифры «80 592,3» цифрами «84 633,9»;

 - в абзаце 34 цифры «264 382,5» цифрами «275 565,5»;

 - в абзаце 39 цифры «23 843,8» цифрами «30 985,2»;

 - в абзаце 40 цифры «8 959,7» цифрами «13 001,3».

1.2. В разделе 8 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы» столбцы 1 – 5, 10 и 11 в строках 1, 2, 2.4, 2.5, 2.5.5 изложить в

следующей редакции:

№

п/п

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

ведомственной

целевой программы,

основного

мероприятия

Наименование

главного

распорядителя

средств

бюджета

Источники

финансирования

Объемы финансирования

(тыс. руб.)

Сумма

расходов

всего

2022 2023

1 2 3 4 5 10 11

Муниципальная

программа

"Формирование

современной

городской среды на

территории

муниципального

образования

городской округ

"Охинский", в том

числе:

ВСЕГО 840 428,2 103 534,2 84 633,9

федеральный

бюджет
47 987,1 28 883,9 8 702,6

областной

бюджет
516 686,1 43 665,1 62 930,0

местный

бюджет
275 565,5 30 985,2 13 001,3

внебюджетные

средства
189,5 0,0 0,0

1

Капитальный

ремонт и ремонт

дворовых

территорий

многоквартирных

домов, проездов к

дворовым

территориям

многоквартирных

домов населенных

пунктов

МКУ "УКС ГО

"Охинский"

Итого 466 576,4 46 863,2 19 075,5

федеральный

бюджет
24 000,0 24 000,0 0,0

областной

бюджет
350 497,6 18 549,0 14 883,5

местный

бюджет
92 078,8 4 314,2 4 192,0

внебюджетные

средства
0,0 0,0 0,0

2

Капитальный

ремонт и

содержание

общественных

территорий

подлежащих

благоустройству

Итого 373 851,8 56 671,0 65 558,4

федеральный

бюджет
23 987,1 4 883,9 8 702,6

областной

бюджет
166 188,5 25 116,1 48 046,5

местный

бюджет
183 486,7 26 671,0 8 809,3

внебюджетные

средства
189,5 0,0 0,0

2.4

Мероприятия по

благоустройству

городов и

населенных пунктов

Администрация

МО ГО

"Охинский",

МКУ "УКС ГО

"Охинский",

КУМИиЭ

МО ГО

«Охинский»

Итого 39 903,4 3 759,0 0,0

федеральный

бюджет
1 262,7 0,0 0,0

областной

бюджет
16 434,5 0,0 0,0

местный

бюджет
22 202,4 3 759,0 0,0

внебюджетные

средства
3,8 0,0 0,0

2.5

Капитальный ремонт

и ремонт прочих

территорий

Итого 195 105,6 34 608,3 57 322,4

федеральный

бюджет
22 724,4 4 883,9 8 702,6

областной

бюджет
148 512,1 25 116,1 48 046,5

местный

бюджет
23 711,6 4 608,3 573,3

внебюджетные

средства
157,5 0,0 0,0

2.5.5

Благоустройство

городского парка в г.

Оха

МКУ "УКС ГО

"Охинский"

Итого 125 417,0 4 305,2 57 322,4

федеральный

бюджет
14 227,6 0,0 8 702,6

областной

бюджет
98 794,9 0,0 48 046,5

местный

бюджет
12 362,8 4 305,2 573,3

внебюджетные

средства
31,7 0,0 0,0

 1.3. В разделе 8 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы» строки 2.4.1 – 2.4.6 исключить.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» Земцову М.А.

Глава муниципального образования        Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»

ВНОСИТ

Начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный

архитектор администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» _______________ В.А. Дурнов

 «_______»___________2022 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный

архитектор администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» _______________ В.А. Дурнов

 «_______»___________2022 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы муниципального образования городской

округ «Охинский», заместитель главы администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»

Заместитель главы муниципального образования городской

округ «Охинский», заместитель главы администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»

Начальник финансового управления муниципального

образования городской округ «Охинский»

Председатель контрольно-счетной палаты муниципального

образования городской округ «Охинский»

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

администрации муниципального образования городской округ

«Охинский»

Начальник отдела правового обеспечения администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»

Начальник МКУ «Управление капитального строительства

городского округа «Охинский»

______________М.А. Земцова

«______»____________2022 г.

_____________К.Б. Рощупкин

«______»____________2022 г.

______________О.В. Заиченко

«______»____________2022 г.

____________О.Н. Журомская

«______»____________2022 г.

_____________ О.Л. Суворова

«______»____________2022 г.

_________________М.С. Гвон

«______»____________2022 г.

__________________Ким А.Ч.

«______»____________2022 г.

В дело

Прокуратура

Администрация

Финуправление

КСП

УКС

1 экз.

4 экз.

1 экз.

1 экз.

1 экз.